de 1997.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° O~J-, DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ALEXANDRE DUMAS VALADARES RIBONDI, matrícula
nO 12.632-46, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Miquéias Paz (Resolução nO 079/93 - Processo nO 001.940/95-CLDF).

2 - NOMEAR ENNIO FERREIRA BASTOS para exercer o cargo em
comissão de Assessor Especialista/Advogado, EP-12, na Estrutura Provisória do Setor
de Legislação de Pessoal da Diretoria de Recursos Humanos (Resolução nO 083/94
Processo nO 000.093/95-CLDF).

3 - NOMEAR WILLlAM FRANCISCO DE ARAÚJO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Miquéias Paz
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.097/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, (b de d!ll1ftlt/l;

Deputada LI)' IA~
~résident;"D

//

/,/

A:\MINUTA7.00C